关于寿县国家电子商务进农村综合示范提

质增效项目2021年度支持资金的公示

根据《寿县人民政府办公室关于印发寿县国家电子商务

进农村综合示范提质增效工作实施方案的通知》（寿政办

〔2020〕14）号和《寿县经济和信息化局 寿县财政局关于

印发寿县国家电子商务进农村综合示范提质增效工作专项

资金使用管理办法的通知》（寿经信〔2020〕140）文件精神，

经第三方审计，合肥恩讯信息科技有限公司完成寿县国家电

子商务进农村综合示范提质增效项目 2021 年度合同约定工

作任务，核定支付 169.26 万元支持资金。现将审核结果予

以公示，如对公示内容有意见，可通过来信、来电、来访等

形式，向我办反映。

    公示期：2022 年 3 月 16日至 2022 年 3月 23日

    地    址：寿县电商物流园电商大厦南楼 14楼 14-7室

    联系电话：0554-4100152

    附件：

    寿县国家电子商务进农村综合示范提质增效项目 2021

年工作完成情况专项审核报告（金诚专审字〔2022〕032号）

   寿县电子商务进农村综合示范执行小组办公室

  2022年 3月 16 日

	1 001
	1 002
	1 003
	1 004
	1 005
	1 006
	1 007
	1 008
	1 009
	1 010
	1 011
	1 012